
Informace o akci

KPMG workshop pro IES
– Risk Consulting
 

Jsi studentem či absolventem IESu? Zajímá tě
oblast řízení finančích rizik v bankovnictví a
chceš si ho zkusit na vlastní kůži? Pak přijmi naše
pozvání na workshop, kde se spolu s dalšími
účastníky seznámíš na vlastní kůži s prací, kterou
vykonávají naši juniorové v Risk Consultingu.
Na tomto workshopu se seznámíš s prací konzultantů z oddělení Risk
Consulting, specializovaných na oblast řízení finančních rizik v
bankovnictví. Během workshopu si budeš moci formou případové
studie vyzkoušet některé úkoly, které běžně řeší naši nejmladší
kolegové na pozici Business Analyst. Dozvíš se také o některých
zajímavých zakázkách, které naši konzultanti poslední dobou řešili a
budeš si moci popovídat o celkovém fungování oddělení Risk
Consulting.
 
Celým workshopem Tě provedou kolegové z Risk Consultingu Šimon
Kolář a Ali Bano.
 
Kapacita workshopu je omezena. Registrovat se můžeš přes formulář
níže.
 
Těšíme se na Tebe!
Tvoje KPMG

DATUM AKCE

25. 3. 2019, 16:30 - 19:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

KPMG, Pobřežní 648/1a,
Praha 8


